
Kupní Smlouva na movitou Věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,

(dálejen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní Stranv

Dům kultury v Kroměříži, p.o.

Sídlo: Tovačovskeho 2828, 767 01 Kroměříž
IČO; 70962642 D1Čzcz70962ó42
zastoupena: ředitelem Mgr. Pavlem Sedláěkem

číslo účtu:

(dálejen „kupující“)

Divadelní Spolek Kroměříž, zs.

Sídlo: Prusinovskěho 114/2, 767 01 Kroměříž

IČO; 27035018
zastoupen: `liřím Kašikem

bankovní Spojení:

(dálejen „Prodávající“)

Prodávající a kupující Společně dále téže jako „Smluvní Strany“ a každá Samostatně jako
„Smluvní Strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní Smlouvu

2. Uvodní ustanovení

2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věci m viz. Seznam (dále jen
„předmět koupě“) na základě doložených dokladů o koupi. Doklady o koupi těchto
movitých předmětů jsou součástí teto smlouvy, označený jako příloha ě. l.

3. Předmět Smlouvy

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předměty
koupě s veškerým příslušenstvím, blíže Specifikovaný v čl. 1, a umožnit kupujícímu nabytí



vlastnického práva k předmětu koupě a Závazek na Straně kupujícího tento předmět koupě
S veškerým příslušenstvím převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1 Smluvní Strany Sjednávají Za předměty koupě S veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši
100.000,- Kč (Slovy: jednostotisíckorunčeských). Tato cena byla odsouhlasena RMK na 62.
schůzi konané 12. 11. 2020.

4.2 Kupující Se ZavaZuje Zaplatit prodávajícímu kupní cenu na Základě vystavené faktury a to
převodem na účet uvedený v Záhlaví Smlouvy.

5. Duha a místu předání

5.1 Prodávající Se ZavaZuje předat kupujícímu předměty koupě S veškerým příslušenstvím dne
7. 12. 2020 na adrese Prusinovského 114/2, 767 01 Kroměříž.

5.2 Společně s předměty koupě a jeho příslušenstvím Se prodávající ZavaZuje předat
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad Z titulu
Záruky Za jakost.

6. Vlastnické právo

6.1 Smluvní Strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětů koupě včetně
jeho příslušenství po úplném Zaplacení „kupní ceny“ na účet kupujícího.

7. Přechod nebezpečí škody

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho
převzetí Ze Strany kupujícího.

8. Odpnvědnüst Za vadv

8.1 Prodávající kupujícího výslovně upozorňuje na následující vady předmětu koupě:

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIIIIIII

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
ııııııııııııııııı

8.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předměty koupě S veškerým příslušenstvím prodat a
že na nich neváznou žádné dluhy, Zástavní práva či jiné právní vady.

vlastnického práva k předmětu koupě a Závazek na Straně kupujícího tento předmět koupě
S veškerým příslušenstvím převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1 Smluvní Strany Sjednávají Za předměty koupě S veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši
100.000,- Kč (Slovy: jednostotisíckorunčeských). Tato cena byla odsouhlasena RMK na 62.
schůzi konané 12. 11. 2020.

4.2 Kupující Se ZavaZuje Zaplatit prodávajícímu kupní cenu na Základě vystavené faktury a to
převodem na účet uvedený v Záhlaví Smlouvy.

5. Duha a místu předání

5.1 Prodávající Se ZavaZuje předat kupujícímu předměty koupě S veškerým příslušenstvím dne
7. 12. 2020 na adrese Prusinovského 114/2, 767 01 Kroměříž.

5.2 Společně s předměty koupě a jeho příslušenstvím Se prodávající ZavaZuje předat
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad Z titulu
Záruky Za jakost.

6. Vlastnické právo

6.1 Smluvní Strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětů koupě včetně
jeho příslušenství po úplném Zaplacení „kupní ceny“ na účet kupujícího.

7. Přechod nebezpečí škody

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho
převzetí Ze Strany kupujícího.

8. Odpnvědnüst Za vadv

8.1 Prodávající kupujícího výslovně upozorňuje na následující vady předmětu koupě:

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIIIIIII

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
ııııııııııııııııı

8.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předměty koupě S veškerým příslušenstvím prodat a
že na nich neváznou žádné dluhy, Zástavní práva či jiné právní vady.

vlastnického práva k předmětu koupě a Závazek na Straně kupujícího tento předmět koupě
S veškerým příslušenstvím převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1 Smluvní Strany Sjednávají Za předměty koupě S veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši
100.000,- Kč (Slovy: jednostotisíckorunčeských). Tato cena byla odsouhlasena RMK na 62.
schůzi konané 12. 11. 2020.

4.2 Kupující Se ZavaZuje Zaplatit prodávajícímu kupní cenu na Základě vystavené faktury a to
převodem na účet uvedený v Záhlaví Smlouvy.

5. Duha a místu předání

5.1 Prodávající Se ZavaZuje předat kupujícímu předměty koupě S veškerým příslušenstvím dne
7. 12. 2020 na adrese Prusinovského 114/2, 767 01 Kroměříž.

5.2 Společně s předměty koupě a jeho příslušenstvím Se prodávající ZavaZuje předat
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad Z titulu
Záruky Za jakost.

6. Vlastnické právo

6.1 Smluvní Strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětů koupě včetně
jeho příslušenství po úplném Zaplacení „kupní ceny“ na účet kupujícího.

7. Přechod nebezpečí škody

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho
převzetí Ze Strany kupujícího.

8. Odpnvědnüst Za vadv

8.1 Prodávající kupujícího výslovně upozorňuje na následující vady předmětu koupě:

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIIIIIII

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
ııııııııııııııııı

8.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předměty koupě S veškerým příslušenstvím prodat a
že na nich neváznou žádné dluhy, Zástavní práva či jiné právní vady.



8.3 Kupující prohlašuje a podpisem této Smlouvy Stvrzuje, že si předměty koupě S veškerým
příslušenstvím řádné prohlédl a Seznámil se S jeho Stavem, jakož i vadami uvedenými
v odstavci l tohoto článku.

8.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětů koupě S veškerým příslušenstvím na
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v Souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

9.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními Stranami.

9.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.4 Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá
smluvní Strana.

9.5 Obě Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a
Srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Krmněříži dne 26.11.2020 V Kroměříži dne. . 861172029

za Slriinté prodávající i

8.3 Kupující prohlašuje a podpisem této Smlouvy Stvrzuje, že si předměty koupě S veškerým
příslušenstvím řádné prohlédl a Seznámil se S jeho Stavem, jakož i vadami uvedenými
v odstavci l tohoto článku.

8.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětů koupě S veškerým příslušenstvím na
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v Souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

9.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními Stranami.

9.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.4 Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá
smluvní Strana.

9.5 Obě Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a
Srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Krmněříži dne 26.11.2020 V Kroměříži dne. . 861172029

za Slriinté prodávající i

8.3 Kupující prohlašuje a podpisem této Smlouvy Stvrzuje, že si předměty koupě S veškerým
příslušenstvím řádné prohlédl a Seznámil se S jeho Stavem, jakož i vadami uvedenými
v odstavci l tohoto článku.

8.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětů koupě S veškerým příslušenstvím na
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v Souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

9.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními Stranami.

9.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.4 Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá
smluvní Strana.

9.5 Obě Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a
Srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Krmněříži dne 26.11.2020 V Kroměříži dne. . 861172029

za Slriinté prodávající i



Příloha Č.1

Seznam movitých předmětů

09.12.2019 Chladící Vitrína

Datum pořízení Předmět Dodavatel
10.03.2013 černý horizont včetně zavěšení - jeviště KOOSPOL
12.06.2015 Židle 66ks lkea
12.06.2015 Židle 74ı<5 Ikea
18.02.2016 Zásobník na ručníky Multi-S
31.08.2016 Chladnice Euronics
19.12.2016 Prostírání, fotorámečky Jysk
21.05.2017 Polstry, fotorámečky Jysk
30.08.2017 Vysavač ETA Euronics
05.11.2018 Židıe 9ks L.A.Bern|‹0p
05.11.2018 Židle, Stolový plát, noha L.A.Bernk0p
05.11.2018 Noha, Stůl L.A.Bernkop
05.11.2018 Noha L.A.Bernk0p
19.09.2018 Lavice, rámy Ikea
20.09.2018 Krabice na kapesníky, odpadkové koše Jysk
10.09.2018 Fotorámečky Jysk
14.09.2018 Květináče,lucerny, krabice na kapesníky Jysk
18.09.2018 reprobedna JBL 2ks PEZBO
01.10.2018 Nástěnný regál Obi
26.09.2018 Nástěnný regál Obi
10.11.2018 Garnýže Jysk
29.01.2019 Elevačnívozíky Buťa
19.09.2019 Křeslo Sconto

Gastromania

Příloha Č.1

Seznam movitých předmětů

09.12.2019 Chladící Vitrína

Datum pořízení Předmět Dodavatel
10.03.2013 černý horizont včetně zavěšení - jeviště KOOSPOL
12.06.2015 Židle 66ks lkea
12.06.2015 Židle 74ı<5 Ikea
18.02.2016 Zásobník na ručníky Multi-S
31.08.2016 Chladnice Euronics
19.12.2016 Prostírání, fotorámečky Jysk
21.05.2017 Polstry, fotorámečky Jysk
30.08.2017 Vysavač ETA Euronics
05.11.2018 Židıe 9ks L.A.Bern|‹0p
05.11.2018 Židle, Stolový plát, noha L.A.Bernk0p
05.11.2018 Noha, Stůl L.A.Bernkop
05.11.2018 Noha L.A.Bernk0p
19.09.2018 Lavice, rámy Ikea
20.09.2018 Krabice na kapesníky, odpadkové koše Jysk
10.09.2018 Fotorámečky Jysk
14.09.2018 Květináče,lucerny, krabice na kapesníky Jysk
18.09.2018 reprobedna JBL 2ks PEZBO
01.10.2018 Nástěnný regál Obi
26.09.2018 Nástěnný regál Obi
10.11.2018 Garnýže Jysk
29.01.2019 Elevačnívozíky Buťa
19.09.2019 Křeslo Sconto

Gastromania

Příloha Č.1

Seznam movitých předmětů

09.12.2019 Chladící Vitrína

Datum pořízení Předmět Dodavatel
10.03.2013 černý horizont včetně zavěšení - jeviště KOOSPOL
12.06.2015 Židle 66ks lkea
12.06.2015 Židle 74ı<5 Ikea
18.02.2016 Zásobník na ručníky Multi-S
31.08.2016 Chladnice Euronics
19.12.2016 Prostírání, fotorámečky Jysk
21.05.2017 Polstry, fotorámečky Jysk
30.08.2017 Vysavač ETA Euronics
05.11.2018 Židıe 9ks L.A.Bern|‹0p
05.11.2018 Židle, Stolový plát, noha L.A.Bernk0p
05.11.2018 Noha, Stůl L.A.Bernkop
05.11.2018 Noha L.A.Bernk0p
19.09.2018 Lavice, rámy Ikea
20.09.2018 Krabice na kapesníky, odpadkové koše Jysk
10.09.2018 Fotorámečky Jysk
14.09.2018 Květináče,lucerny, krabice na kapesníky Jysk
18.09.2018 reprobedna JBL 2ks PEZBO
01.10.2018 Nástěnný regál Obi
26.09.2018 Nástěnný regál Obi
10.11.2018 Garnýže Jysk
29.01.2019 Elevačnívozíky Buťa
19.09.2019 Křeslo Sconto

Gastromania




